

Oldendow-Jantzen ApS

Oliefabriksvej 216 C

2770 Kastrup

CVR-nr. 37 32 44 34

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. maj 2019

Daniel Oldendow-Jantzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oldendow-Jantzen ApS Oliefabriksvej 216 C 2770 Kastrup CVR-nr.: 37 32 44 34 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 22. december 2015 Regnskabsår: 3. regnskabsår Hjemsted: Tårnby
Direktion	Daniel Oldendow-Jantzen, direktør
Revisor	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Vester Voldgade 107 1552 København V.
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 8. maj 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er elektriker arbejder og energi besparende rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 85.751, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 157.429.

Til regnskabsåret 2018 kan det nævnes at regnskabet er endt ud som forventet, da der i Oldendow-Jantzen ApS i år 2017 blev taget beslutning om at påbegynde udvikling af et cloudbaseret energistyringssystem i år 2018. Projektet er selvfinansieret.

Da regnskabsåret 2017 endte ud med et forholdsmæssigt stort overskud, blev det besluttet at overskuddet skulle være med til at kompensere for et forventet underskud i regnskabsår 2018.

I regnskabsår 2019 forventes der både lancering af energistyringssystemet og et overskud i Oldendow-Jantzen ApS.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste		825.878	1.271.251
Personaleomkostninger	1	<u>-930.080</u>	<u>-995.785</u>
Resultat før finansielle poster		-104.202	275.466
Finansielle omkostninger		<u>-5.704</u>	<u>-2.324</u>
Resultat før skat		-109.906	273.142
Skat af årets resultat	2	<u>24.155</u>	<u>-60.082</u>
Årets resultat		<u><u>-85.751</u></u>	<u><u>213.060</u></u>
Overført resultat		<u>-85.751</u>	<u>213.060</u>
		<u><u>-85.751</u></u>	<u><u>213.060</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		203.145	152.610
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500	0
Andre tilgodehavender		19	19
Udskudt skatteaktiv		17.555	0
Selskabsskat		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender		<u>243.219</u>	<u>182.629</u>
Likvide beholdninger		<u>46.132</u>	<u>462.302</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>289.351</u>	<u>644.931</u>
Aktiver i alt		<u><u>289.351</u></u>	<u><u>644.931</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	60
Overført resultat		<u>107.429</u>	<u>213.120</u>
Egenkapital	3	<u>157.429</u>	<u>263.180</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>6.600</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>6.600</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.708	18.183
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.901	13.401
Selskabsskat		0	53.482
Anden gæld		<u>99.313</u>	<u>290.085</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>131.922</u>	<u>375.151</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>131.922</u>	<u>375.151</u>
Passiver i alt		<u>289.351</u>	<u>644.931</u>
Eventualposter mv.	4		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	907.162	984.291
Andre omkostninger til social sikring	20.012	9.639
Andre personaleomkostninger	<u>2.906</u>	<u>1.855</u>
	<u>930.080</u>	<u>995.785</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	53.482
Årets udskudte skat	<u>-24.155</u>	<u>6.600</u>
	<u>-24.155</u>	<u>60.082</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital primo	50.000	60	213.120	263.180
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-20.000	-20.000
Årets resultat	0	0	-85.751	-85.751
Overført fra overkurs ved emis- sion	0	-60	60	0
Egenkapital ultimo	50.000	0	107.429	157.429

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Ingen.